
UCHWAŁA NR VII/70/2024 
RADY MIEJSKIEJ W SULEJOWIE 

z dnia 23 września 2024 r. 

o zmianie uchwały Nr LIII/484/2022 Rady Miejskiej w Sulejowie z dnia 28 października 2022 roku 
zmienionej uchwałą Nr LXII/536/2023 Rady Miejskiej w Sulejowie z dnia 25 kwietnia 2023 roku 

w sprawie wyznaczenia inkasentów i określenia wynagrodzenia za inkaso od poboru w drodze inkasa od 
osób fizycznych opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, podatku rolnego, podatku leśnego 

i podatku od nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609, poz. 721), art. 6l ust. 2 ustawy z dnia 13 sierpnia 1996 roku 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2024 poz. 399), art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 
12 stycznia 1991 roku o podatkach i opłatach lokalnych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 70, poz. 1313, poz. 2291), 
art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz.1176), art. 6 pkt 8 ustawy 
z dnia 30 października 2002 roku o podatku leśnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 888) oraz art. 28 § 4, art. 47 § 4a 
ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 roku – Ordynacja podatkowa (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 2383, poz.  2760, 
z 2024 r. poz. 879) Rada Miejska w Sulejowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr LIII/484/2022 Rady Miejskiej w Sulejowie z dnia 28 października 2022 roku w sprawie 
wyznaczenia inkasentów i określenia wynagrodzenia za inkaso od poboru w drodze inkasa od osób fizycznych 
opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, podatku rolnego, podatku leśnego i podatku od 
nieruchomości, zmienionej uchwałą Nr LXII/536/2023 Rady Miejskiej w Sulejowie z dnia 25 kwietnia 
2023 dokonuje się następujących zmian: 

1) § 2. Uchwały otrzymuje nowe brzmienie: 

„§ 2. Na inkasentów opłat i podatków, o których mowa w § 1 wyznacza się osoby dla poszczególnych 
sołectw Gminy Sulejów zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały”.; 

2) Załącznik do Uchwały otrzymuje nowe brzmienie jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Sulejowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Sulejowie  
 

Rafał Kulbat 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1B8BF1D9-1B63-462F-ADCB-648AD94DB5C5. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr VII/70/2024 

Rady Miejskiej w Sulejowie 

z dnia 23 września 2024 r. 

Imienny wykaz inkasentów gminy Sulejów 

L.p. Nazwa Sołectwa Nazwisko i imię inkasenta 
1 Barkowice Błaszkowska-Pałac Alina 
2 Barkowice Mokre Zielonka Mariusz 
3 Biała Mielczarek Barbara 
4 Bilska Wola Dzitkowska Małgorzata 
5 Bilska Wola Kolonia Stańczak Dorota 
6 Kałek Prokop Iwona 
7 Klementynów Brylska Izabela 
8 Kłudzice Strzelczyk Blanka 
9 Koło Szkodzińska-Zajączkowska Aleksandra 
10 Korytnica Zielonka Rafał 
11 Krzewiny Gosławski Konrad 
12 Kurnędz Wieczorek Katarzyna 
13 Łazy Dąbrowa Kowalczyk Ewa 
14 Łęczno Matuszczyk Jolanta 
15 Nowa Wieś Nawrocki Marek 
16 Podlubień Przybylska Magdalena 
17 Poniatów Lenarczyk Tomasz 
18 Poniatów Kulbat Grzegorz 
19 Przygłów Gucwa Tomasz 
20 Uszczyn Kępska Dorota 
21 Witów Ratajczyk Jan 
22 Witów Kolonia Dajcz Janusz 
23 Włodzimierzów Jakubik Katarzyna 
24 Wójtostwo Hamczyk Daniel 
25 Zalesice Jasińska Joanna 
26 Zalesice Kolonia Robakowska Anna 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1B8BF1D9-1B63-462F-ADCB-648AD94DB5C5. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VII/70/2024 RADY MIEJSKIEJ W SULEJOWIE z dnia 23 września 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. § 2 w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - Imienny wykaz inkasentów gminy Sulejów


